
копия

Администрация Дзержинского района 
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Дзержинск

18.03.2024 № 181 -п

О распределении иного межбюджетного 
трансферта из краевого бюджета на 
реализацию мероприятий по
неспецифической профилактике
инфекций, передающихся иксодовыми 
клещами, путем организации и 
проведения акарицидных обработок 
наиболее посещаемых населением 
участков территории природных очагов 
клещевых инфекций в 2024 году

В соответствии с постановлением Правительства Красноярского края от
15.02.2024 № 99-п «Об утверждении размеров иных межбюджетных 
трансфертов из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований 
Красноярского края на реализацию мероприятий по неспецифической 
профилактике инфекций, передающихся иксодовыми клещами, путем 
организации и проведения акарицидных обработок наиболее посещаемых 
населением участков территории природных очагов клещевых инфекций 
в 2024 году», руководствуясь ст. 19 Устава района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить распределение иного межбюджетного трансферта из 
краевого бюджета на реализацию мероприятий по неспецифической 
профилактике инфекций, передающихся иксодовыми клещами, путем 
организации и проведения акарицидных обработок, наиболее посещаемых 
населением участков "Территории природных очагов клещевых инфекций 
в 2024 году (территория палаточного лагеря, центральный стадион) в размере 
36 440,55 (тридцать шесть тысяч четыреста сорок) рублей 55 копеек на 
Управление образования администрации Дзержинского района 
Красноярского края.



2. Управлению образования администрации Дзержинского района 
Красноярского края заключить контракт на выполнение мероприятия 
указанного в п.1 настоящего постановления в соответствии с требованиями 
действующего законодательства.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы района по общественно-политическим вопросам Гончарика 
Ю.С.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Г лава Дзержинского района В.Н. Дергунов


